АДМИНИСТРАЦИЯ
                        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                     КОРЖЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
               ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 с.Коржевка
21 октября 2024г                                                                                   №59
                                                                                                                 Экз.__

Об исключении из реестра муниципального
имущества  администрации
муниципального образования Коржевское
сельское поселение Инзенского района
Ульяновской области

На основании актов выполненных работ по ликвидации места утилизации особо опасных биологических отходов от 04.06.2024 г., письма от 30.09.2024 №73-ИОГВ-16-01/1310 Агентство ветеринарии Ульяновской области, администрация муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить объекты недвижимости из реестра муниципального имущества администрации муниципального образования Коржевское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области согласно приложению №1.
	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО Коржевское сельское поселение                                             В.Н.Федянина

Исп.Рубцова Н.А.884(241)77-5-41

	                                                                                                             Приложение №1
к постановлению                                                                                            администрации МО
Коржевское сельское
поселение от 21.10.2024 №59

Перечень недвижимого имущества,
подлежащего исключению из реестра муниципального
имущества администрации
МО Коржевское сельское поселение Инзенского района
Ульяновской области

	№ п.п.
	Инвентарный номер
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Год ввода

	1
	3120000000001
	сибиреязвенный скотомогильник
	Ульяновская область, Инзенский район, с.Челдаево 1 км. В северном направлении

	1975

	2
	3120000000002
	сибиреязвенный скотомогильник
	Ульяновская область,Инзенский район, с. Чумакино,1 км. к югу
	1950

	3
	3120000000003
	сибиреязвенный скотомогильник
	Ульяновская область,Инзенский район, с. Шлемасс,3 км. в северном направлении
	1952

	4
	3120000000005
	скотомогильник
	Ульяновская область,Инзенский район, с. Коржевка,2 км. в юго-восточном направлении
	1950

	5
	3120000000004
	скотомогильник
	Ульяновская область,Инзенский район, с. Чумакино,800 м. в восточном направлении
	1947